
Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
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Pen. Turno
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(turni)
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Totali
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(A)
Stellaccio Christian
Santin Gabriele

(C)
Magagnoli Giorgio
SPINA LEONARDO

(B)
Bosetti Christian
Peretti Daniele

(A)
Rigione Pison Cristian
Beltrami Mauro

(A)
Cauzzo Federico
Costanzo Daniel

(A)
Cozzi Aldo
Busletta Danilo

(B)
Caregaro Franco
Beltrami Riccardo

(B)
Felini Gabriele
Felini Stefano angel

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Killer Fish A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

3.0
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2 - 1

1 - 2

4 - 3

3 - 5

7 - 4

5 - 6

6 - 7

8 - 8

48

53

62

70.5

74.5

74.5

80

128

28 -20

25 -28

33 -29

32½-38

39½-35

34½-40

37 -43

64 -64

1 - 1 - 1½- 3 - 4½- 5 - 5½- 6½
1 - 1 - 1 - 1½- 2½- 3½- 3½- 6 

1 - 1 - 2½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½
1½- 2 - 2 - 3 - 3½- 5 - 5 - 6 

1 - 2 - 3 - 3 - 4½- 6 - 6 - 7½
1 - 1½- 2 - 2½- 3½- 5 - 6 - 7½

1½- 2 - 2 - 4½- 5 - 5 - 5½- 7
1½- 2½- 3½- 4½- 6 - 6 - 6½- 7½

2½- 3 - 4 - 4½- 5 - 6½- 6½- 7½
1½- 3 - 3 - 3½- 5 - 6 - 6½- 6½

1 - 3 - 3 - 4½- 4½- 5½- 5½- 7½
1 - 1½- 5 - 6 - 6 - 6½- 7 - 7 

2 - 3 - 3½- 4 - 4½- 6 - 6½- 7½
2½- 4 - 4½- 6 - 6 - 6½- 6½- 7 

8 - 8 - 8 - 8 - 8 - 8 - 8 - 8
8 - 8 - 8 - 8 - 8 - 8 - 8 - 8 

61

56

47

42

26

42

34

0

2

2

2

2

2

2

2

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Bardello
Data 19-06-2022
Società Organizzatrice Rancina 2008 A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov. Esche Artificiali da Riva
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 2

Orario

13:30:50

Direttore di Gara

Morosini Emanuele

Giudice di Gara

Merotto Mariano


